

OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER OF CENTRAL EXCISE,  
AHMEDABAD ZONE, AHMEDABAD


---

**Establishment Order No. 13 / 2013**  
**Dated 15<sup>th</sup> February, 2013**

Sub: **Transfer & posting in the grade of Tax Assistant.**

In pursuance of Establishment Order No. 03/2013 dated 17.01.2013, issued by Additional Commissioner (CCO), Central Excise, Customs & Service Tax, Vadodara, Shri Sutariya Harshad Kumar, Tax Assistant is hereby posted to Central Excise, Ahmedabad-I with immediate effect and until further orders.

2. This issues with the approval of the Chief Commissioner.
3. The date of joining should be intimated to this office promptly.

  
18/2.  
(Sameer Chitkara)  
Additional Commissioner

F. No.: II/03-07/CCO/2010

Dated: 15.02.2013

Copy to:

1. The Chief Commissioner, Central Excise and Customs, Vadodara Zone, Vadodara.
2. The Commissioner, Central Excise, Ahmedabad-I.
3. The C.A.O. / A.O. (Estt.), Central Excise, Ahmedabad-I.
4. Guard File / Individual. (Through Proper Channel).
- ✓ 5. The Superintendent (Systems), Central Excise, Ahmedabad -I (it is requested to upload in the website).

मुख्य आयुक्त का कार्यालय, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद, 7 मंजिल, केन्द्रीय  
उत्पाद शुल्क भवन, पोलीटेकनिक के पास, आंबावाडी, अहमदाबाद-380015.

स्थापना आदेश संख्या 13/2013

दिनांक 15 फरवरी, 2013

विषय: कर सहायक की श्रेणी में स्थानांतरण एवं तैनाती के बारे में ।

अपर आयुक्त (मु.आ.का.) केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, सीमा शुल्क, एवं सेवा कर, वडोदरा से जारी स्थापना आदेश संख्या 03/2013 दिनांक 17.01.2013 के अनुसरण में श्री सुतरिया हर्षद कुमार को एतद्वारा केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद -I में अन्य आदेश होने तक तुरंत प्रभाव से तैनात किया जाता है ।

02. यह आदेश मुख्य आयुक्त के अनुमोदन से जारी किया गया है ।

03. कार्यग्रहण का दिनांक इस कार्यालय को तुरंत सूचित किया जाए ।



( समीर चिटकारा )  
अपर आयुक्त

दिनांक: 15.02.2013

फा. सं. II/03-07/CCO/ 2010

प्रतिलिपि प्रेषित :

1. मुख्य आयुक्त, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, सीमा शुल्क एवं सेवा कर, वडोदरा क्षेत्र, वडोदरा।
2. आयुक्त, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क अहमदाबाद-I ।
3. मुख्य लेखा अधिकारी / प्रशासन अधिकारी ( स्थापना ) केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद-I
4. गार्ड फाइल /व्यक्ति विशेष (उचित माध्यम से)।
5. अधीक्षक (सिस्टम), केन्द्रीय उत्पाद शुल्क अहमदाबाद-I (इस आदेश की प्रति वेबसाईट पर अपलोड करने के लिए अनुरोध किया जाता है ) ।